

## Materiale pentru curatenie

I.D.: 61663963

---

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.260,00 RON - 1.260,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent pardoseli Sano Floor Fresh lavanda 4 litri buc 6 26.5 159 Detergent pardoseli 5 litri albastru TM 00403100 bid 3 15 45 Detergent parchet 5 litri profesional TM 00403102 bid 6 15 90 Igienol dezinfectant universal bidon de 4 litri bid 3 35 105 Prosop rola Perfex Deluxe 3 strat, 2 role/pach pach 10 3 30 Hartie igienica PERFEX, alb, 3 strat, 10 role/pach pach 24 6.7 160.8 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI 32buc/bax rola 15 3.7 55.5 Saci menaj 240 litri albastru SANO , 10 buc/rola buc 5 11.57 57.85 Odorizant WC cu agatator SANO buc 3 5.85 17.55 Lavete uscate Vileda Vliestuch 38x40 cm buc 30 1.8 54 Burete spiralat Maxi Inox Stella A34-STEX-0958 buc 5 1.8 9 Detergent rufe ARIEL 6kg buc 1 52 52 Detergent Domestos 5 litri bid 2 29.8 59.6 KILLCOSEPT - GEL DEZINFECTANT PENTRU MAINI CU 75% ALCOOL TP1 500 ML buc 15 14 210 Detergent universal CIF pt toate suprafetele, bidon de 5 litri bid 1 56 56 Servetele la cutie 2 str. alb Papely, 200/buc buc 6 3.7 22.2 Prosop hartie Maxi SANO200m 6/bax buc 3 25.5 76.5

---